Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BÁLSAMO

ESTADO DE SÃO  PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

ERRATA - ADITIVO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Bálsamo - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal em exercício MONICA BEATRIZ CENCIL

GARCIA BORGHEZAN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA,

torna público a  ERRATA AO ADITIVO ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA:

ONDE SE LÊ:

Exmo. Sr. Prefeito municipal CARLOS EDUARDO CARMONA LOURENÇO.

LEIA-SE:

Exma. Sra. Prefeita Municipal em exercício MONICA BEATRIZ CENCIL GARCIA

BORGHEZAN.

Balsamo - SP, 20 de novembro de 2018.

MONICA BEATRIZ CENCIL GARCIA BORGHEZAN.

Prefeita em Exercício